



H A W E Spółka Akcyjna
z siedzibą w Warszawie
(dawniej VENTUS Spółka Akcyjna)

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU SPÓŁKI
HAWA SPÓŁKA AKCYJNA W WARSZAWIE
Z DZIAŁALNOŚCI 2006 ROKU

Warszawa, 26 marca 2007 r.

Informacje określone w przepisach o rachunkowości oraz rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

1. Specyfika i charakter działalności Emitenta

Podstawową działalnością HAWE Spółka Akcyjna dawniej Ventus S.A. (dalej Spółka lub Emitent) w roku obrotowym 2006 była działalność inwestycyjna polegająca na nabywaniu akcji i udziałów innych spółek (spółki portfelowe) w celu osiągnięcia zysków.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego Spółka podjęła działania zmierzające do rozpoczęcia nowej działalności, niezwiązanej z dotychczasowym przedmiotem działalności. W tym celu HAWE S.A. przejęło spółkę Hawe Sp. z o.o. z siedzibą w Legnicy i ma zamiar kontynuować działalność Hawe Sp. z o.o., wykorzystując do tego jej majątek i wiedzę. Działania związane z podjęciem nowej działalności zostały opisane w dalszej części niniejszego sprawozdania (pkt 3, 14, 16 i 27).

2. Omówienie podstawowych wielkości ekonomiczno-finansowych ujawnionych w rocznym sprawozdaniu finansowym

Najistotniejszym zdarzeniem gospodarczym w roku obrotowym 2006 była sprzedaż akcji spółki portfelowej PZU S.A..

Podstawowe wielkości ekonomiczno-finansowe

Wielkość	31.12.2006 (w tys. zł)
I. Przychody netto ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów	0,00
II. Strata z działalności operacyjnej	-205,88
III. Zysk brutto	7.138,33
IV. Zysk netto	6.787,67
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-615,69
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	73.106,66
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-67.314,56
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	5.176,41
IX. Aktywa razem	7529,05
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	225,69
XI. Zobowiązania długoterminowe	112,08
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	96,97
XIII. Kapitał własny	7.303,36
XIV. Kapitał zakładowy	500,00

3. Czynniki ryzyka.

Czynniki ryzyka związane z Emitentem.

- Ryzyko związane z podjęciem przez Emitenta nowej działalności.

W związku z zakończeniem procesu, którego celem jest przejęcie spółki Hawe Sp. z o.o z siedzibą w Legnicy, Spółka podejmie zupełnie nową działalność, niezwiązaną z dotychczasowym przedmiotem działalności. Emitent ma zamiar kontynuować działalność Hawe Sp. z o.o., wykorzystując do tego jej majątek i wiedzę. Nabywcy

akcji Spółki powinni brać pod uwagę ryzyko niewykonania lub spowolnienia planowanego procesu.

- Ryzyko związane z dużą konkurencją na rynku usług związanych z sieciami światłowodowymi.

Stale rozwijający się rynek i wzrost zapotrzebowania na specjalistyczne usługi budowy, eksploatacji i udostępniania sieci światłowodowych powoduje rosnące zainteresowanie inwestycjami w rozwój już istniejących podmiotów oferujących usługi w tym zakresie, jak również w powstawanie nowych firm.

Ponieważ inwestycje w rozwój sieci są kapitałochłonne, to, w sytuacji nadwyżki podaży nad popytem i wobec relatywnej łatwości szybkiego zwiększania przepustowości sieci, dla niektórych firm przedsięwzięcie może zakończyć się niepowodzeniem.

- Ryzyko pogorszenia sytuacji rynkowej.

Spółka w Projekcjach Finansowych zakłada stabilność cen większości usług oraz rosnącą liczbę abonentów. W konsekwencji prognozuje się znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży i stabilny poziom marż. W przypadku pojawienia się silnej konkurencji na rynku, może istnieć ryzyko, że Spółka będzie musiała obniżyć ceny w celu osiągnięcia zakładanych przyrostów klientów/abonentów.

- Ryzyko konieczności zmiany technologii

Zakłada się, że Spółka w Projekcjach Finansowych będzie prowadziła działalność w obszarze nowych technologii. Prowadzenie działalności w tak dynamicznie zmieniającym się środowisku wiąże się z ryzykiem wprowadzenia przez konkurencję nowych usług, które znacząco obniżą popyt na obecne produkty Spółki. W takim przypadku istnieje możliwość, że Spółka nie zdoła osiągnąć zakładanych w Projekcjach Finansowych poziomów sprzedaży. Zmieniająca i rozwijająca się technologia może spowodować konieczność poniesienia przez Spółkę dodatkowych nakładów inwestycyjnych w celu wymiany urządzeń, aby dotrzymać standardów panujących na rynku.

- Ryzyko pogorszenia wyników osiąganych z działalności budowlanej

Spółka świadczy usługi budowy sieci telekomunikacyjnych dla podmiotów, które prowadzą działalność w obszarach, w których Spółka planuje wprowadzenie usług. W takiej sytuacji może istnieć ryzyko, że podmioty te, nie chcąc wspierać pośrednio konkurencji, zrezygnują z wykorzystywania Spółki dla celów budowlanych lub znacząco ograniczą współpracę. Spowoduje to obniżenie przychodów z pozostałych prac związanych z budową sieci telekomunikacyjnych.

- Ryzyko ponoszenia znaczących nakładów inwestycyjnych

Spółka w celu wprowadzenia nowych usług potrzebuje znaczących nakładów inwestycyjnych. Wysokość wymaganych nakładów powoduje, że nawet niewielkie procentowo odchylenie od ich planowanego poziomu może spowodować zapotrzebowanie na dodatkowe finansowanie lub istniejące zapotrzebowanie zmniejszyć. Znaczna część nakładów inwestycyjnych obejmuje inwestycje

abonenckie w postaci urządzeń końcowych. W przypadku gdyby Spółka nie była w stanie uzyskać planowanej liczby abonentów, część planowanych nakładów inwestycyjnych będzie zbędna.

Czynniki ryzyka związane z otoczeniem, w jakim Emitent prowadzi swoją działalność.

- Ryzyko związane z sytuacją makroekonomiczną Polski.

Działalność HAWE S.A. będzie w dużej mierze od sytuacji makroekonomicznej w Polsce. Na działalność Spółki wpływ będzie miało wiele czynników, jak wielkość PKB, tempo wzrostu gospodarczego, poziom inwestycji przedsiębiorstw, prowadzona polityka w zakresie podatków, poziom inflacji. Wszystkie te czynniki mogą wpływać na wyniki osiągane przez Spółkę, a także na realizację założonych celów strategicznych.

Panująca obecnie dobra koniunktura gospodarcza sprzyja inwestycjom w rozwój nowych technologii, w tym sieci telekomunikacyjnych, nie można jednak całkowicie wykluczyć ryzyka zmiany koniunktury gospodarczej, co mogłoby się przełożyć na wyniki finansowe osiągane przez HAWE S.A..

- Ryzyko otoczenia prawnego.

Przepisy prawa, regulujące działalność przedsiębiorców w Polsce, charakteryzują się znaczną niestabilnością, co rodzi różne rodzaje ryzyka dla efektów ekonomicznych osiąganych przez HAWE S.A.. W szczególności należy tu zwrócić uwagę na przepisy prawa podatkowego, które podlegają częstym nowelizacjom, są niespójne, przez co pojawiają się wątpliwości interpretacyjne, a nawet rozbieżne orzeczenia. Zmiany w obowiązujących przepisach mogą powodować w szczególności wzrost obciążeń publiczno-prawnych lub powodować wzrost kosztów Spółki.

- Ryzyko polityki podatkowej.

Niestabilność systemu podatkowego spowodowana zmianami przepisów i niespójnymi interpretacjami prawa podatkowego, stosunkowo nowe przepisy regulujące zasady opodatkowania, wysoki stopień sformalizowania regulacji podatkowych, rygorystyczne przepisy sankcyjne wprowadzają dużą niepewność w zakresie efektów podatkowych podejmowanych decyzji gospodarczych. Niewłaściwe - z punktu widzenia konsekwencji podatkowych, a w efekcie ostatecznych rezultatów finansowych - decyzje obniżają sprawność działania podmiotów gospodarczych, co może prowadzić do utraty konkurencyjności.

- Ryzyko związane z wystąpieniem nieprzewidzianych zdarzeń.

Działalność Spółki mogą zakłócić nieprzewidziane zdarzenia, takie jak: atak terrorystyczny, katastrofy naturalne i epidemie. Straty te mogą dotyczyć nieruchomości, ruchomości, aktywów finansowych i kluczowych pracowników. Nieprzewidziane zdarzenia mogą także wywołać dodatkowe koszty operacyjne, między innymi wyższe składki ubezpieczeniowe.

Opisane powyżej ryzyka mogą mieć niekorzystny wpływ na działalność, sytuację finansową oraz wyniki HAWE S.A..

4. Informacje o podstawowych produktach, towarach lub usługach wraz z ich określeniem wartościowym i ilościowym oraz udziałem poszczególnych produktów, towarów i usług (jeżeli są istotne)

W roku obrotowym 2006, podstawowym przedmiotem działalności Spółki było inwestowanie środków w akcje i udziały spółek nie będących w publicznym obrocie działających w branży ubezpieczeniowej.

Najistotniejszym wydarzeniem z punktu widzenia sytuacji finansowej Spółki w 2006 roku była przeprowadzona w styczniu 2006 roku operacja sprzedaży portfela inwestycyjnego finansowanego z emisji obligacji serii A (zwanymi dalej „Obligacjami”) wyemitowanych w 2002 roku w ramach programu emisji obligacji.

W dniu 9 stycznia 2006r. Rada Nadzorcza Spółki działając zgodnie ze statutem Spółki wyraziła zgodę na zbycie składników majątku trwałego Spółki w postaci 244.558 (dwustu czterdziestu czterech tysięcy pięciuset pięćdziesiąt ośmiu) sztuk akcji imiennych zwykłych spółki Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (PZU S.A.), po cenie nie niższej niż 294,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote) za jedną akcję.

W dniu 9 stycznia 2006 została zawarta pomiędzy Spółką jako Sprzedającym i Manchester Securities Corporation, 712 Fifth Avenue 36th floor New York, NY 10019, USA jako Kupującym umowa sprzedaży - za pośrednictwem Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. Bankowy Dom Maklerski - przez Ventus na rzecz Kupującego 244.558 sztuk akcji imiennych zwykłych spółki PZU S.A., o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 244.558,00 zł (dwieście czterdzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem złotych), po cenie 294,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote) za jedną akcję, o łącznej cenie wynoszącej 71.900.052,000 złotych (słownie: siedemdziesiąt jeden milionów dziewięćset tysięcy pięćdziesiąt dwa złotych) za wszystkie akcje. Koszty związane z zawarciem Umowy poniósł Kupujący.

Sprzedawane Akcje stanowiły 244.558 (dwieście czterdzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem) sztuk akcji oraz głosów na walnym zgromadzeniu PZU S.A. Ich udział w kapitale zakładowym oraz w głosach na walnym zgromadzeniu PZU S.A. wynosił 0,28% (dwadzieścia osiem setnych procenta). Akcje te stanowiły długoterminową lokatę kapitałową Spółki. Wartość ewidencyjna Akcji w księgach rachunkowych Spółki wynosiła 21.108 tys. zł.

W związku ze sprzedażą całego portfela inwestycyjnego finansowanego z emisji obligacji serii A Spółka zobowiązana była do przedterminowego wykupienia wszystkich wyemitowanych Obligacji. Zgodnie z Prospektem Emisyjnym wszelkie świadczenia pieniężne zrealizowano za pośrednictwem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych (KDPW) oraz podmiotów prowadzących rachunki, na których zapisane były Obligacje. Obligatariusze mieli prawo przedstawić Obligacje do przedterminowego wykupu zgodnie z procedurą zatwierdzoną przez KDPW.

W dniu 19 stycznia 2006 roku Spółka otrzymała informację z Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., iż do przedterminowego wykupu zostało zgłoszonych oraz zablokowanych 222.623 obligacji serii A, tj. wszystkie obligacje wyemitowane przez Spółkę. W związku z powyższym KDPW zwróciło się do Spółki z prośbą o przekazanie na rachunek KDPW do dnia 31 stycznia 2006 roku kwoty

67.225.467,31 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów dwieście dwadzieścia pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych trzydzieści jeden groszy) przeznaczonej na wypłatę odsetek oraz przedterminowy wykup przedmiotowych obligacji znajdujących się na koncie uczestnika KDPW.

W dniu 31 stycznia 2006 roku Spółka otrzymała informację z Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., że kwota 67.225.467,31 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów dwieście dwadzieścia pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych trzydzieści jeden groszy) z tytułu wypłaty odsetek oraz przedterminowego wykupu obligacji serii A została, zgodnie z uzgodnioną uprzednio procedurą realizacji przedmiotowej operacji, przekazana w dniu 31 stycznia 2006 roku uprawnionemu uczestnikowi KDPW. Jednocześnie w tym samym dniu nastąpiło umorzenie i wyrejestrowanie z konta ewidencyjnego uczestnika KDPW 222.623 obligacji Spółki oznaczonych w Krajowym Depozycie kodem ISIN: PLVENTS00027.

W wyniku wykupu i umorzenia obligacji Spółka spłaciła w całości swoje zobowiązania długoterminowe. Operacja sprzedaży akcji i wykupu obligacji, która zamknęła się w pierwszym kwartale 2006 roku pozwoliła Spółce uzyskać za ten okres zysk netto na poziomie 6.756 tys. zł. oraz zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 4.451 tys. zł.

Wolne środki Spółka lokowała na rachunkach bankowych, w tym głównie w postaci lokat terminowych zawieranych z DZ Bank Polska S.A. a częściowo w postaci obligacji zerokuponowych Skarbu Państwa.

W dniu 13 stycznia 2006 roku Spółka zawarła umowę lokaty terminowej w DZ BANK POLSKA S.A. na okres od 13 stycznia 2006 do 31 stycznia 2006 roku. Wartość lokaty wynosiła 71.900 tys. zł (siedemdziesiąt jeden milionów dziewięćset tysięcy złotych), oprocentowanie 4,37% w stosunku rocznym, kwota odsetek 155 tys. zł (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy). Środki na lokatę pochodziły ze sprzedaży przez Spółkę akcji PZU S.A.

Poza powyższą lokatą terminową Spółka zawierała następujące umowy lokat z DZ Bank Polska S.A.:

- W dniu 31 stycznia 2006 roku na okres od 31 stycznia 2006 do 28 lutego 2006 roku. Wartość lokaty wynosi 4.829 tys. zł. (Raport bieżący nr 08/2006) ;
- W dniu 28 lutego 2006 roku na okres od dnia 28 lutego 2006 do dnia 31 marca 2006 roku, na kwotę 4.844 tys. zł. (Raport bieżący nr 13/2006) ;
- W dniu 31 marca 2006 roku na okres od dnia 31 marca 2006 do dnia 10 maja 2006 roku, na kwotę 4.860 tys. zł. (Raport bieżący nr 16/2006) ;
- W dniu 10 maja 2006 roku na okres od dnia 10 maja 2006 do dnia 8 czerwca 2006 roku, na kwotę 4.880 tys. zł. (Raport bieżący nr 18/2006) ;
- W dniu 8 czerwca 2006 roku na okres od dnia 8 czerwca 2006 do dnia 30 czerwca 2006 roku, na kwotę 4.895 tys. zł. (Raport bieżący nr 19/2006) ;
- W dniu 30 czerwca 2006 roku na okres od dnia 30 czerwca 2006 do dnia 31 lipca 2006 roku, na kwotę 5.388 tys. zł. (Raport bieżący nr 24/2006) ;
- W dniu 31 lipca 2006 roku na okres od dnia 31 lipca 2006 do dnia 31 sierpnia 2006 roku, na kwotę 5.405 tys. zł. (Raport bieżący nr 30/2006) ;
- W dniu 31 sierpnia 2006 roku na okres od dnia 31 sierpnia 2006 do dnia 28

września 2006 roku, na kwotę 5.423 tys. zł. (Raport bieżący nr 31/2006) ;

- W dniu 28 września 2006 roku na okres od dnia 28 września 2006 do dnia 31 października 2006 roku, na kwotę 6.436 tys. zł. (Raport bieżący nr 32/2006) ;
- W dniu 2 listopada 2006 roku na okres od dnia 2 listopada do dnia 30 listopada 2006 roku, na kwotę 6.458 tys. zł. (Raport bieżący nr 35/2006) ;
- W dniu 5 grudnia 2006 roku lokatę na okres od dnia 5 grudnia 2006 do dnia 2 stycznia 2007 roku, na kwotę 2.456 tys. zł. (Raport bieżący nr 40/2006) .

5. Informacje o rynkach zbytu, z uwzględnieniem podziału na rynki krajowe i zagraniczne oraz informacje o źródłach zaopatrzenia w materiały do produkcji, w towary i usługi, z określeniem uzależnienia od jednego lub kilku odbiorców lub dostawców, a w przypadku, gdy udział jednego odbiorcy lub dostawcy osiąga co najmniej 10% przychodów ze sprzedaży ogółem - nazwy dostawcy lub odbiorcy, jego udziały w sprzedaży lub zaopatrzeniu oraz jego formalne powiązania ze Spółką.

W 2006 roku Spółka nie realizowała przychodów ze sprzedaży. Brak jest uzależnienia od odbiorców lub dostawców.

6. Informacja o zawartych umowach znaczących dla działalności Spółki, w tym znanych Spółce umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami oraz umowach ubezpieczenia, współpracy lub kooperacji.

Spółce nie są znane istotne dla jej działalności umowy zawarte pomiędzy Akcjonariuszami. Nie występowały również inne znaczące dla działalności Spółki umowy.

7. Informacje o powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych emitenta z innymi podmiotami oraz określenie jego głównych inwestycji krajowych i zagranicznych (papiery wartościowe, instrumenty finansowe i nieruchomości), w tym inwestycji kapitałowych dokonanych poza jej grupą kapitałową oraz metod ich finansowania.

W okresie od 1 stycznia do 6 lipca 2006 roku podmiotami posiadającymi co najmniej 20 % głosów na walnym zgromadzeniu Spółki byli Mikołaj Centka, Sergiusz Góralczyk i Andrzej Osypowicz. Podmiotem powiązonym w stosunku do Spółki była spółka VENTUS Asset Menagement S.A. z siedzibą w Warszawie poprzez osoby zarządzające w tej spółce, które były jednocześnie akcjonariuszami Spółki posiadającymi co najmniej 20 % głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

W wyniku rozliczenia transakcji zawartych w ramach wezwania w dniu 6 lipca 2006 roku na rachunku papierów wartościowych Capital Partners S.A. zapisane zostało 500.000 akcji Spółki, w wyniku czego spółka Capital Partners S.A. stała się wyłącznym właścicielem akcji Ventus S.A. stanowiących 100 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i zapewniających 100% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

8. Opis transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli jednorazowa lub łączna wartość kilku transakcji zawartych przez dany podmiot powiązany w okresie od początku roku obrotowego przekracza wyrażoną w złotych równowartość 500.000 EURO.

W okresie sprawozdawczym nie było takich transakcji

9. Informacje o zaciągniętych kredytach, o umowach pożyczek z uwzględnieniem terminów ich wymagalności oraz o udzielonych poręczeniach i gwarancjach.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie zaciągała żadnych kredytów, pożyczek jak również nie udzielała poręczeń i gwarancji.

10. Informacje o udzielonych pożyczkach z uwzględnieniem terminów ich wymagalności, a także udzielonych poręczeniach i gwarancjach ze szczególnym uwzględnieniem pożyczek, poręczeń i gwarancji udzielonych jednostkom powiązanym Spółki.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie udzieliła żadnych pożyczek, poręczeń jak również gwarancji.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego, w dniu 22 lutego 2007 roku zawarta została umowa pożyczki dla Spółki Fone Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Spółka Fone Sp. z o.o. jest spółką zależną od spółki PBT Hawe Sp. z o.o., która jest spółką zależną od HAWE S.A.. Umowa przewiduje udzielenie 100 tys. zł pożyczki na okres 12 miesięcy z możliwością jej przedłużenia na dalszy oznaczony okres za porozumieniem stron. Oprocentowanie pożyczki nie odbiega od stawek rynkowych. W dniu 05 marca 2007 r. została podpisana kolejna umowa pożyczki dla spółki Fone sp. z o.o. Umowa przewiduje udzielenie 400 tys. zł pożyczki na okres 12 miesięcy. Oprocentowanie pożyczki nie odbiega od stawek rynkowych.

11. W przypadku emisji papierów wartościowych w okresie objętym raportem - opis wykorzystania przez Spółkę wpływów z emisji.

W okresie sprawozdawczym nie było takich zdarzeń.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego dwukrotnie nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Szczegółowy opis zdarzenia znajduje się w części 27 - Zdarzenia po dacie bilansu.

12. Objaśnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie rocznym a wcześniej publikowanymi prognozami wyników na dany rok.

Spółka nie przekazała do publicznej wiadomości prognozy wyników na 2006 rok.

13. Ocena, wraz z jej uzasadnieniem, dotycząca zarządzania zasobami finansowymi, ze szczególnym uwzględnieniem zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań, oraz określenie ewentualnych zagrożeń i działań, jakie Spółka pojęła lub zamierza podjąć w celu przeciwdziałania tym zagrożeniom.

W okresie sprawozdawczym wolne środki Spółka lokowała na rachunkach bankowych, w tym głównie w postaci lokat terminowych zawieranych z DZ Bank Polska S.A. a częściowo w postaci obligacji zerokuponowych Skarbu Państwa. Szczegółowo opisane w pkt. 3 niniejszego Sprawozdania.

W ocenie Spółki nie występują zagrożenia w wywiązywaniu się ze zobowiązań.

14. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych, w tym inwestycji kapitałowych, w porównaniu do wielkości posiadanych środków, z uwzględnieniem możliwych zmian w strukturze finansowania tej działalności.

Głównym zamierzeniem inwestycyjnym jest wybudowanie w kooperacji z Poznańskim Centrum Superkomputerowo-Sieciowym CSS 1.159 km sieci światłowodowej do końca 2007 roku. Szacowany techniczny koszt wytworzenia II etapu inwestycji PBT Hawe wyniesie 51 227 800,00 zł. Aktualnie sieć jest własnością PBT Hawe Sp. z o.o. jednak w planach rozwoju grupy przewiduje się, że sieć stanie się własnością HAWE S.A..

Potrzeby kredytowe HAWE S.A. zmieniły się w związku ze zmianą zakresu działalności i prowadzonym obecnie przez Spółkę procesem budowy grupy kapitałowej. Spółka przewiduje zapotrzebowanie na kapitał w 2007 roku w wysokości 180 mln złotych, z czego 40 mln złotych zakłada pozyskać przez zaciągnięcie kredytów bankowych. O wyborze źródeł finansowania inwestycji decydować będzie aktualna sytuacja na rynkach finansowych i koszt pozyskania poszczególnych źródeł kapitału.

15. Ocena czynników i nietypowych zdarzeń mających wpływ na wynik z działalności za rok obrotowy, z określeniem stopnia wpływu tych czynników lub nietypowych zdarzeń na osiągnięty wynik.

Najistotniejszym czynnikiem mającym wpływ na osiągnięte wyniki finansowe była jednorazowa transakcja sprzedaży akcji spółki portfelowej PZU S.A. dokonana w dniu 9 stycznia 2006r..

Transakcja i jej warunki zostały opisane szczegółowo w pkt. 3 niniejszego Sprawozdania.

16. Charakterystyka zewnętrznych i wewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju przedsiębiorstwa emitenta oraz opis perspektyw rozwoju działalności Spółki co najmniej do końca roku obrotowego następującego po roku obrotowym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe zamieszczone w raporcie rocznym z uwzględnieniem elementów strategii rynkowej przez niego wypracowanej.

W rezultacie prowadzonego obecnie procesu przejęcia spółki pod firmą „Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego Hawe” Sp. z o.o., z siedzibą w Legnicy, Emitent zmieni zakres dotychczas prowadzonej działalności na zupełnie nowy, prowadzony obecnie przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego Hawe Sp. z o.o., w obszarze usług budowy i eksploatacji sieci światłowodowych.

Rozwój internetu i aplikacji sieciowych w sieciach stacjonarnych i mobilnych, szybki przyrost abonentów telefonii komórkowej oraz rosnące zainteresowanie wykorzystywaniem przez użytkowników usług IPTV, lokalizacji i wciąż pojawiających się nowych obszarów zastosowań transmisji danych spowodują zwiększenie zapotrzebowania zarówno na pasmo transmisyjne, tranzyt IP, jak i specjalizowane usługi operatorskie dla telefonii komórkowej. Na podstawie obserwacji trendów światowych, przewiduje się duży wzrost popytu na usługi „Triple-play” w tym w szczególności transmisji programów telewizji cyfrowej, co w zestawieniu z faktem stopniowego ograniczania w Polsce dostępu do darmowych kanałów telewizji

analogowej w perspektywie do 2012 roku otwiera możliwości do świadczenia w Polsce usług w tym zakresie.

Poza wskazanymi powyżej, nie są znane żadne tendencje, niepewne elementy, żądania, zobowiązania lub zdarzenia, które, wedle wszelkiego prawdopodobieństwa, mogą mieć znaczący wpływ na perspektywy Emitenta do końca bieżącego roku obrotowego.

17. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem emitenta i jego grupą kapitałową.

W trakcie 2006 roku nie zaszły zmiany w sposobie zarządzania spółką.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego zmianie uległ Statut Spółki, na mocy zapisów którego w istotny sposób zmieniły się kompetencje zarządu i Rady Nadzorczej Spółki. Tekst jednolity Statutu został podany do publicznej wiadomości w raporcie bieżącym nr 27/2007 z późniejszym raportem z korektą omyłki pisarskiej.

18. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących spółki w ciągu ostatniego roku obrotowego, zasady dotyczące powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz uprawnienia osób zarządzających, w szczególności prawo do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji.

Zarząd jest powoływany i odwoływany przez Radę Nadzorczą Spółki, którą powołuje Walne Zgromadzenie. Spółka reprezentowana jest jednoosobowo przez Prezesa Zarządu. Kompetencje Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki określa Statut Spółki. Zarząd nie ma uprawnień do podjęcia decyzji o emisji lub wykupie akcji.

W roku 2006 Zarząd i Rada Nadzorcza Spółki rozpoczęły funkcjonowanie w następującym składzie:

Andrzej Osypowicz	– Prezes Zarządu
Joanna Centka	– Członek Rady nadzorczej
Izabela Góralczyk	– Członek Rady Nadzorczej
Mikołaj Centka	– Członek Rady Nadzorczej
Piotr Sadownik	– Członek Rady Nadzorczej
Dariusz Tokarczyk	– Członek Rady Nadzorczej

W dniu 3 października 2006 roku Pani Joanna Centka oraz Pan Mikołaj Centka złożyli rezygnacje z pełnionych funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.

W dniu 10 listopada 2006 roku Pani Izabela Góralczyk, Pan Piotr Sadownik oraz Pan Dariusz Tokarczuk złożyli rezygnacje z pełnionych funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.

W dniu 13 listopada 2006 roku Pan Andrzej Osypowicz złożył rezygnację z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu.

W dniu 13 listopada 2006 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołało do Zarządu Spółki Pana Marka Rudzińskiego powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu Spółki. Ponadto, w dniu 13 listopada 2006 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołało do Rady Nadzorczej Spółki Panów Pawła Bałę, Konrada Korobowicza, Andrzeja Przewoźnika, Roberta Szydłowskiego oraz Marka Falentę.

O powyższych zmianach w składzie osobowym Rady Nadzorczej i Zarządu

Spółka informowała w raportach bieżących nr 33/2006, nr 36/2006 oraz nr 39/2006.

Na dzień 31.12.2006r. Zarząd i Rada Nadzorcza Spółki funkcjonowały w następującym składzie:

Marek Rudziński	– Prezes Zarządu
Paweł Bala	– Członek Rady nadzorczej
Andrzej Przewoźnik	– Członek Rady Nadzorczej
Konrad Korobowicz	– Członek Rady Nadzorczej
Marek Falenta	– Członek Rady Nadzorczej
Robert Szydłowski	– Członek Rady Nadzorczej

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego, w dniu 11 stycznia 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej Panów: Andrzeja Przewoźnika i Konrada Korobowicza oraz powołało do składu Rady Nadzorczej Spółki Panów: Krzysztofa Jajugę, Jarosława Marka Janiszewskiego, Andrzeja Laskowskiego, Waldemara Falentę i Andrzeja Strehlau. Niniejsze zmiany weszły w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem na dzień 19 lutego 2007 roku, tj. na dzień wydania postanowienia przez właściwy sąd rejestrowy o wpisie do rejestru przedsiębiorców zmian Statutu Spółki objętych Uchwałą nr 4 z dnia 2 stycznia 2007 roku w sprawie zmiany Statutu Spółki (następnie zmienioną Uchwałą nr 1 z dnia 07 lutego 2007 roku). O powyższych zmianach w składzie osobowym Rady Nadzorczej Spółka informowała w raportach bieżących nr 5/2007 oraz nr 28/2007.

W dniu 26 lutego 2007 roku Pan Marek Falenta złożył rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej. O rezygnacji Pana Marka Falenty Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 32/2007.

W dniu 9 marca 2007 roku Pan Paweł Bala złożył rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej. O rezygnacji Pana Pawła Bali Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 41/2007.

Na dzień publikacji raportu, Zarząd i Rada Nadzorcza Spółki funkcjonowały w następującym składzie:

Marek Rudziński	– Prezes Zarządu
Robert Szydłowski	– Przewodniczący Rady Nadzorczej
Waldemar Falenta	– Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Krzysztof Jajuga	– Członek Rady Nadzorczej
Jarosław Marek Janiszewski	– Członek Rady Nadzorczej
Andrzej Laskowski	– Członek Rady Nadzorczej
Andrzej Strehlau	– Członek Rady Nadzorczej

18. Wszelkie umowy zawarte pomiędzy Spółką a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensatę w przypadku rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez żadnej przyczyny lub gdy ich odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia Spółki przez przejęcie.

Pomiędzy członkiem Zarządu Emitenta a Spółką nie zostały zawarte żadne umowy o świadczenie usług. Zawarta została wyłącznie umowa o pracę, która

zawiera następujące warunki:

Spółka zobowiązuje się nie dokonywać wypowiedzenia umowy przez okres 3 lat od dnia zawązania Umowy, a w przypadku naruszenia przez nią powyższego zakazu wypowiedzenia umowy o pracę (tj. wypowiedzenia pracownikowi umowy o pracę z jakiegokolwiek powodu) Spółka zobowiązuje się zapłacić pracownikowi karę umowną równą wynagrodzeniu jakie pracownik otrzymałby na podstawie umowy o pracę za okres pozostały od dnia rozwiązania umowy o pracę wskutek sprzecznego z ww. zakazem wypowiedzenia umowy o pracę przez Spółkę, do dnia upływu 3 lat od dnia powołania pracownika do Zarządu Spółki. Pracownikowi przysługuje prawo żądania odszkodowania przenoszącego wysokość powyższej zastrzeżonej kary umownej.

W związku z powstrzymaniem się od wykonywania działalności konkurencyjnej przez 12 miesięcy od ustania stosunku pracy pracownik będzie otrzymywał za każdy miesiąc zakazu konkurencji odszkodowanie w wysokości 75% ostatniego otrzymanego z tytułu stosunku pracy miesięcznego wynagrodzenia brutto.

19. Wartość wynagrodzeń, nagród lub korzyści wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i nadzorujących

Łączna wysokość wynagrodzeń wypłaconych przez Spółkę za ostatni rok obrotowy, tj. za rok 2006 wyniosła 33.303,53zł (48.950,00 zł brutto).

W roku 2006 do dnia 13 listopada funkcję Prezesa Zarządu pełnił Pan Andrzej Osypowicz. Pan Andrzej Osypowicz nie pobierał wynagrodzenia z tytułu pełnionej funkcji. Pan Marek Rudziński Prezes Zarządu Emitenta jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę od dnia 13 listopada 2006 roku. W okresie od 13.11.2006 do końca roku otrzymał wynagrodzenie w wysokości 48.950,00 zł brutto, w tym z tytułu zawartej umowy o pracę 48.950,00 zł.

W roku 2006 nie występowały także programy motywacyjne lub premiowe oparte na kapitale Spółki.

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego, w dniu 2 stycznia 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Uchwałą nr 3 w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych z wyłączeniem prawa pierwszeństwa dla dotychczasowych akcjonariuszy i zmiany Statutu Spółki w związku z emisją warrantów subskrypcyjnych wyraziło zgodę na ustanowienie dla Prezesa Zarządu Spółki, Pana Marka Rudzińskiego, programu opcji na akcje nowej emisji w Spółce, który będzie oparty na emisji warrantów subskrypcyjnych. W celu realizacji prawa do objęcia akcji w ramach programu opcji wyemitowane zostanie 25.000 warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia łącznie nie więcej niż 25.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł każda, z wyłączeniem prawa ich poboru przez dotychczasowych akcjonariuszy. NWZ dokonało warunkowego podwyższenia kapitału Spółki o nie więcej niż 25.000 zł w celu przyznania praw do objęcia akcji serii C przez posiadacza warrantów subskrypcyjnych. Każdy warrant subskrypcyjny uprawniać będzie do objęcia jednej akcji serii C po cenie nominalnej równej 1 zł. Warranty Subskrypcyjne będą obejmowane nieodpłatnie. Warranty Subskrypcyjne będą mogły być zbywane wyłącznie Spółce w celu ich umorzenia.

Spółka poinformowała o ustanowieniu programu opcji na nowe akcje dla Prezesa Zarządu, Pana Marka Rudzińskiego w raporcie bieżącym nr 1/2007.

20. Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji emitenta oraz akcji i udziałów w jednostkach powiązanych, będących w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących (dla każdej osoby oddzielnie).

Według stanu na dzień przekazania raportu za 2006 rok w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących były następujące ilości akcji Spółki:

	Pełniona funkcja	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna posiadanych akcji
Marek Rudziński	Prezes Zarządu	0	0,00
Robert Szydłowski	Przewodniczący Rady Nadzorczej	8.118	8.118,00
Waldemar Falenta	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	0	0
Krzysztof Jajuga	Członek Rady Nadzorczej	0	0,00
Jarosław Marek Janiszewski	Członek Rady Nadzorczej	0	0,00
Andrzej Laskowski	Członek Rady Nadzorczej	0	0,00
Andrzej Strehlau	Członek Rady Nadzorczej	0	0,00

21. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu emitenta wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

Według stanu na dzień przekazania raportu za 2006 rok akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na WZA byli:

	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym [%]	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów [%]
Marek Falenta	1.497.771	32,99%	1.497.771	32,99%
Presto Sp. z o.o.	1.497.771	32,99%	1.497.771	32,99%
Aneta Gajewska –Sowa	608.399	13,40%	608.399	13,40%
Capital Partners S.A.	450.000	9,91%	450.000	9,91%

22. Informacje o znanych Spółce umowach (w tym również zawartych po dniu bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy.

Spółka nie posiada informacji na temat umów, w wyniku których mogłyby nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy, z wyjątkiem poniższej:

W dniu 7 marca 2007 roku zostały podpisane umowy: z Panią Anetą Gajewską – Sowa umowa objęcia 71.500 akcji Serii D Spółki, z Panem Markiem Falentą umowa objęcia 68.500 akcji Serii D Spółki oraz Presto Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie umowa objęcia 68.500 akcji Serii D Spółki. Umowy zostały zawarte w ramach wykonania Uchwały Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 7 lutego 2007 roku, które zdecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki z kwoty 4.539.156,00 zł o kwotę 208.500,00 zł do kwoty 4.747.656,00 zł. *[opisane szczegółowo w pkt 27]*

Po wydaniu postanowienia przez właściwy sąd rejestrowy o wpisie do rejestru przedsiębiorców zmian wynikających z podwyższenia kapitału o 208.500,00 zł, struktura znaczących akcjonariuszy kształtować się będzie w następujący sposób:

	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym [%]	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów [%]
Marek Falenta	1.566.271	32,99%	1.566.271	32,99%
Presto Sp. z o.o.	1.566.271	32,99%	1.566.271	32,99%
Aneta Gajewska –Sowa	679.899	14,32%	679.899	14,32%
Capital Partners S.A.	450.000	9,48%	450.000	9,48%

23. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do emitenta, wraz z opisem tych uprawnień.

Papiery wartościowe Spółki nie dają specjalnych uprawnień kontrolnych.

24. Informacja o systemie kontroli programów akcji pracowniczych.

W Spółce nie występowały żadne programy akcji pracowniczych, poza programem opcji dla Prezesa Zarządu opisanym w pkt 19 niniejszego Sprawozdania.

25. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów wartościowych emitenta oraz wszelkich ograniczeń w zakresie wykonywania prawa głosu przypadających na akcje remitenta.

Nie występują takie ograniczenia.

26. Informacje o:

a) dacie zawarcia przez Spółkę umowy, z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, o dokonanie badania lub przeglądu sprawozdania finansowego lub skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz okresie, na jaki została zawarta ta umowa,

Umowa z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, o dokonanie badania sprawozdania finansowego została zawarta z firmą PKF Consult Sp. z o.o. w dniu 17 stycznia 2007 roku i obejmowała badanie sprawozdania za okres 2006 roku.

b) łącznej wysokości wynagrodzenia, wynikającego z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z tytułu badania i przeglądu sprawozdania finansowego oraz, jeżeli spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe, z tytułu badania i przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, dotyczącego danego roku obrotowego,

Łączne wynagrodzenie wynikające z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z tytułu badania i przeglądu sprawozdania finansowego wyniosła 9.000,00 zł netto.

W roku poprzednim wysokość wynagrodzenia biegłego rewidenta wynosiła 4.000,00 zł netto.

c) pozostałej łącznej wysokości wynagrodzenia, wynikającego z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych lub skonsolidowanych sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z innych tytułów niż określone w lit. b, dotyczącego danego roku obrotowego,

Z umowy zawartej z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych nie wynikały żadne inne wynagrodzenia poza określonymi w punkcie b).

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego, w dniu 10 lutego 2007 roku z firmą PKF Consult Sp. z o.o. została zawarta umowa wykonania na potrzeby sporządzenia prospektu emisyjnego badania porównywalnych danych finansowych za lata 2003 – 2005, weryfikacji prawidłowości prezentacji danych finansowych za 2006 rok oraz badania danych *pro forma*. Łączna wysokość wynagrodzenia przewidzianego w umowie wynosi 30.000,00 zł netto.

Ponadto PKF Consult Sp. z o.o. przeprowadził na podstawie odrębnie zawartych umów badania sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2006 spółek PBT Hawe Sp. z o.o. i Fone Sp. z o.o., które od 2 stycznia 2007 roku są spółkami zależnymi od HAWE S.A.:

- W dniu 20 grudnia 2006 roku PBT HAWE Sp. z o.o. zawarła z PKF CONSULT Sp. z o.o. umowę, której przedmiotem są prace dotyczące przygotowania Grupy Kapitałowej do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnego z MSR/MSSF od momentu rozpoczęcia notowań na GPW w Warszawie. Umowa przewiduje wynagrodzenie w wysokości 56.000,00 zł netto.
- W dniu 20 grudnia 2006 roku PBT HAWE Sp. z o.o. zawarła z PKF CONSULT Sp. z o.o. umowę, której przedmiotem jest przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego PBT HAWE Sp. z o.o. sporządzonego wg stanu na dzień 31.12.2006 w celu przedłożenia pisemnej opinii biegłego rewidenta oraz raportu z wyników przeprowadzonego badania sprawozdania finansowego lub stanowiska biegłego rewidenta wraz z raportem w przypadku odmowy wyrażenia opinii. Umowa przewiduje wynagrodzenie w wysokości 18.000,00 zł netto.
- W dniu 22 grudnia 2006 roku Fone Sp. z o.o. zawarła z PKF CONSULT Sp. z o.o. umowę, której przedmiotem jest przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego PBT HAWE Sp. z o.o. sporządzonego wg stanu na dzień 31.12.2006 w celu przedłożenia pisemnej opinii biegłego rewidenta oraz raportu z wyników przeprowadzonego badania sprawozdania finansowego lub stanowiska biegłego rewidenta wraz z raportem w przypadku odmowy wyrażenia opinii. Umowa przewiduje wynagrodzenie w wysokości 9.000,00 zł netto.

d) informacje określone w lit. b i c dotyczące poprzedniego roku obrotowego (tj. 2005).

W roku obrotowym 2005 nie były zawierane przez Spółkę żadne umowy z PKF CONSULT Sp. z o.o..

27. Zdarzenia po dacie bilansu

I

W dniu 2 stycznia 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło m.in. następujące decyzje:

- Zadecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego emitując 4.039.156 akcji serii B o cenie nominalnej 1 PLN. Kapitał został opłacony aportem w postaci 100% udziałów w spółce PBT Hawe Sp. z o.o. Aport został wyceniony na 290.819.232,00 zł
- Zmieniło firmę spółki na „Hawe S.A.”
- Upoważniło zarząd do podjęcia działań zmierzających do przeniesienia notowań spółki z CETO na GPW w Warszawie

W efekcie, po dokonaniu rejestracji zmian w dniu 19 lutego 2007 roku, spółka Hawe S.A. stała 100% właścicielem spółki PBT Hawe sp. z o.o., która z kolei jest 100% właścicielem spółki FONE sp. z o.o.. Kapitał zakładowy Hawe S.A. wynosi 4.539.156,00 zł.

O powyższych uchwałach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 1/2007 a następnie w raporcie bieżącym nr 26/2007.

PBT Hawe Sp. z o.o. prowadzi działalność od 1990 roku na rynku budownictwa telekomunikacyjnego i elektroenergetycznego. Specjalizuje się w projektowaniu i budowie sieci telekomunikacyjnych, obiektów kubaturowych, przestrzennych i sieciowych wraz z pełną infrastrukturą towarzyszącą. PBT Hawe Sp. z o.o. posiada również własną, rozbudowaną sieć światłowodową. Do grona największych kontrahentów należą m.in.: Netia Telekom Telmedia S.A., Instytut Chemii Bioorganicznej PAN, EXATEL S.A., Telekomunikacja Polska S.A, Telefonía DIALOG S.A., Polkomtel S.A, Polska Telefonía Cyfrowa Sp. z o.o., KGHM Polska Miedź S.A.. W 2003 roku PBT "HAWE" Sp. z o.o. podpisało z Instytutem Chemii Bioorganicznej PAN Poznańskim Centrum Superkomputerowo – Sieciowym (ICHB PAN PCSS) umowę koinwestycyjną na budowę ogólnopolskiej magistrali światłowodowej o długości 2.445 km. PBT Hawe dysponuje obecnie 1.300 km własnej sieci światłowodowej.

Spółka FONE z siedzibą we Wrocławiu prowadzi działalność od 2002 roku, oferując wysokiej jakości rozwiązania połączeń głosowych w oparciu o najnowocześniejsze technologie transferu informacji. Główny obszar działalności firmy koncentruje się na świadczeniu usług głosowych typu Voice over IP (VoIP). FONE dostarcza usługi telekomunikacyjne dla biznesu (FONEBIZNES®) oraz usługi dla klientów indywidualnych domowych (FONEMON®).

II

W dniu 7 lutego 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zadecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki z kwoty 4.539.156,00 zł o kwotę 208.500,00 zł do kwoty 4.747.656,00 zł. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki zostanie dokonane poprzez emisję nowych akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł każda, w liczbie 208.500 akcji. Cena emisyjna Akcji Serii D będzie wynosiła 72,00 zł. Akcje Serii D zostaną w całości pokryte wkładem pieniężnym. Emisja Akcji Serii D zostanie przeprowadzona w formie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie upoważniło Zarząd Spółki do

zaoferowania Akcji Serii D do objęcia przez inwestorów.

Uchwała niniejsza weszła w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem na dzień 19 lutego 2007 roku, tj. na dzień wydania postanowienia przez właściwy sąd rejestrowy o jej wpisie do rejestru przedsiębiorców oraz pod warunkiem wydania postanowienia o wpisie do rejestru przedsiębiorców zmian Statutu Spółki objętych Uchwałą nr 4 z dnia 2 stycznia 2007 roku w sprawie zmiany Statutu Spółki (następnie zmienioną Uchwałą nr 1 z dnia 07 lutego 2007 roku).

O powyższych uchwałach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 16/2007.

III

Od dnia 14 lutego 2007 roku Akcje Serii A HAWE S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.. W związku z dokonany przeniesieniem notowań na GPW, zakończone zostało notowanie akcji na MTS – CeTO S.A. (Centralna Tabela Oferta).

O powyższym fakcie Spółka informowała w raportach bieżących nr 19/2007 oraz 21/2007.

IV

W dniu 19 lutego 2007 roku sąd rejestrowy właściwy dla Spółki, tj. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców podwyższenia kapitału zakładowego Spółki zgodnie z postanowieniami uchwalonymi przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 2 stycznia 2007 roku. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) o kwotę 4.039.156,00 zł (cztery miliony trzydzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych) do kwoty 4.539.156,00 zł (cztery miliony pięćset trzydzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych). Podwyższenie kapitału nastąpiło w drodze emisji 4.039.156 (czterech milionów trzydziestu dziewięciu tysięcy stu pięćdziesięciu sześciu) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Ponadto zarejestrowana została zmiana firmy Spółki na „Hawe S.A.”.

W związku z rejestracją weszły w życie warunkowe uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z 11 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej i z dnia 7 lutego 2007 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki (opisane powyżej).

O powyższych zdarzeniach Spółka poinformowała w raportach bieżących nr 26/2007 oraz 28/2007.

V

W okresie od 1 stycznia 2007 roku lokując wolne środki finansowe, Spółka zawierała następujące umowy lokat terminowych w DZ Bank Polska i Raiffeisen . Spółka informowała o zawieraniu kolejnych lokat terminowych w raportach bieżących nr 4/2007, 11/2007, 12/2007, 23/2007, 29/2007 38/2007, 40/2007, 43/2007 oraz 45/2007.

Marek Rudziński
Prezes Zarządu